2017年7月吉日

株式会社カッシーナ・イクスシー

報道関係者各位

期 間 限 定 シ ョ ッ プ

Cassina ixc. via Palace 7月 1日オープン

株式会社カッシーナ・イクスシー（本社：東京都港区、代表取締役社長：森　康洋）は、2017 年 7月1日（土）、カッシーナ・イクスシー
の期間限定ポップアップショップ「Cassina ixc. via Palace」を、パレスホテル東京地下 1 階ホテルアーケード内にオープンいたし
ました。

カッシーナ・イクスシーの既存の直営店では、家具のみならずあらゆるインテリアアイテムを幅広く取り揃え、個々のお客様の多様化
するライフスタイルに合わせてカスタマイズされたトータルコーディネートをご提案しています。
期間限定のポップアップショップとなるヴィア・パレス店では、カッシーナ・イクスシーが国内外からセレクトした、高品位で洗練された
インテリア・アクセサリーにフィーチャーし、国内外から訪れる様々なお客様の感性に訴えかけるアイテムで、豊かなライフスタイルの
実現をお手伝いいたします。

取り扱う商品ラインナップは多岐に渡ります。カッシーナ・イクスシー直営店でも取り扱っている、＜SUSgallery（サス・ギャラリー）
＞のチタン製カップ、＜NAGAE +（ナガエ・プリュス）＞の錫製マッサージグッズといった日本文化と職人技が生きるアイテムや、一
部客室のアメニティにも採用されている＜bamford（バンフォード）＞のバス・ボディグッズ、当社オリジナルとしてixc. の刻印が入っ
たイタリア・ピネッティ社の革小物＜ixc. by Pinetti（イクスシー・バイ・ピネッティ）＞といった海外の優れた商品などを取り揃えま
した。パレスホテル東京にご宿泊のお客様は海外からのゲストも非常に多いため、お土産として手に取っていただけるものや、また、
ホテル内での特別なお食事の席にご用意される手土産など、ギフトとしてお求めいただけるものもご用意しております。

カッシーナ・イクスシーの家具やインテリアアイテムでコーディネートされた空間の中、ごゆっくりお買物をお楽しみいただき、家具を
ご検討のお客様はカッシーナ・イクスシー青山本店をご案内いたします。
グループ会社である（株）コンランショップ・ジャパンが運営する近隣の店舗、「ザ・コンランショップ 丸の内店」や、( 株 ) エスエムダブ
リュ・ジャパンが運営するドイツのキッチンブランド「ジーマティック青山」のショールームなどもご紹介しています。

出店期間は 1 年間を予定しており、カッシーナ・イクスシーの情報発信の場として活用してまいります。

ぜひご高覧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

＜店舗詳細＞
名称：Cassina ixc. via Palace（カッシーナ・イクスシー　ヴィア・パレス）
住所：〒100-005 東京都千代田区丸の内一丁目1 番 1 号
TEL：03-6273-4434
店舗（売場）面積：約 75㎡
営業時間：11:00 ～ 19:00
期間：2017 年 7月1日より1 年間（予定）

＜交通のご案内＞
JR「東京駅」丸の内北口より徒歩 8 分
地下鉄「大手町駅」C13b 出口より地下通路直結